

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBB000634538



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		02.10.2025 / 02.10.2025		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик		S.C. "ALEVADIA" S.R.L., S.STURZOVCA fil.nr.27 Falești, VICBMD2X507		9. Transportator Перевозчик		S.C. "ALEVADIA" S.R.L., S.STURZOVCA						
		Cont MD24VI02224270000210MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A.		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС		1007602003009 / 6100335						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA INVATAMINT, TINERET SI SPORT GLODENI, OR.GLODENI Suveranitatii nr.4 of.38		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС		1007602003009 / 6100335						
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата						
		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Колличество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Hirtie igienica Vitdav 1/8	buc	12	33.3334	400,00	20	80,00	480,00					
Inalbitor ZERO bac 1L Lemon (1*8)	buc	4	80,00	320,00	20	64,00	384,00					
Detergent vase 450ML	buc	14	29.16667	408,33	20	81,67	490,00					
Cocolino Bals. 1.45L	buc	3	100,00	300,00	20	60,00	360,00					
Bureta p/u buc. Universal 5buc	buc	5	16.667	83,33	20	16,67	100,00					
Saci menajere 60*90 60 litr.	buc	15	12,5	187,50	20	37,50	225,00					
500ml Det.Geam Clin Apple	buc	3	29.1667	87,50	20	17,50	105,00					
Solutie de desfundare Krot 500ml Prima	buc	3	16.6667	50,00	20	10,00	60,00					
Burete metalic SET (1*12buc)	set	1	54.1667	54,17	20	10,83	65,00					
Película LACE musama 1.32*22m/клесенка	m	7	40,00	280,00	20	56,00	336,00					
Sapun Lichid DermoMed 1L Mango	buc	3	41.667	125,00	20	25,00	150,00					
Solutie p/u WC Domestos 750ml	buc	7	33.33334	233,33	20	46,67	280,00					
Lampa LED 15w TDM Electric	buc	12	21.6667	260,00	20	52,00	312,00					
80888-2 LIPICI RAZATORI	buc	13	12.50	162,50	20	32,50	195,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2951,66	X	590,34	3542,00	X	X	X	0,00	
13. Permis eliberarea: Отпуск		contabil SVETLANA ZARISNEAC		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil SVETLANA ZARISNEAC		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025								
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025								
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil MIHAELA BOBOC		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 03.10.2025								